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Oppdragsnummer  

21200001 

 

Adresse og matrikkel  

Hevsdalsvegen 97, 6200 Stranda  -  Gnr. 52 Bnr. 128 i Stranda Kommune 

 

Eier 

Patrik Feranec og Alexandra Ferankova 

 

Beregnet totalkostnad 

1 800 000,- (Prisantydning) 

 

Omkostninger 

45 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 1 800 000,-)) 

172,- (Pantattest kjøper) 

585,- (Tingl.gebyr pantedokument) 

585,- (Tingl.gebyr skjøte) 

12 650,- (Boligkjøperpakken* (valgfritt)) 

-------------------------------------------------------- 

58 992,- (Omkostninger totalt) 

-------------------------------------------------------- 

1 858 992,- (Totalpris inkl. omkostninger) 

 

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen 

selges til prisantydning.  

 

Eiendomsskatt 

Det er i Stranda kommune vedtatt eiendomsskatt for skatteåret 2019. Eiendomsskatten 

utgjør 5 promille av beregningsgrunnlaget. Det gjøres spesielt oppmerksom på at 

beregningsgrunnlaget vil være høyere for boliger som benyttes som sekundærbolig.  

 

Boligtype / Eierform 

Enebolig / Selveier 

  

Byggeår 

1962 

 

Tomt 

Areal: 719 kvm, Eierform: Eiet tomt 

 

Innhold 

U.Etasje: Vindfang, gang, trapperom, kjellerstue, vaskerom/kjøkken, bad/wc, soverom, 

               lagerrom, bod 

1. Etasje: Gang/trapperom, gang, stue, spisestue, kjøkken, soverom, bad/wc 

2. Etasje: Gang/trapperom, 2 soverom. 

 

I tillegg har boligen en delvis overbygd veranda, samt carport. 

 

Boligens areal 

Primærrom: 179 kvm, Bruksareal: 192 kvm, Bruttoareal: 216 kvm 

U. Etasje: BTA: 88m², BRA: 76m², P-rom: 63m² 

1. Etasje: BTA: 88m², BRA: 78m², P-rom: 78m² 

2. Etasje: BTA: 40m², BRA: 38m², P-rom: 38m² 

 

Carport på 40m² 

 

Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 

opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. I praksis er dette arealet tilnærmet likt 

primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte takst for nærmere beskrivelse av 

arealbetegnelser. Arealene er kun oppmålt av takstmann og ikke kontrollert/oppmålt av 

megler. 

 

Standard 

Velkommen til en innholdsrik eiendom med en delvis oppusset enebolig med tilknyttet 

carport. Boligen ble opprinnelig bygd i 1962, og det er foretatt en del oppussingsarbeider fra 

2010 og utover. Boligen er innredet med en sokkelleilighet, men denne er ikke omsøkt/

godkjent. Standard er i hovedsak 3-stavs parkett, flis og tregulv, vegger med panel og 

tapeter, og himlinger kledd med hvit panel og himlingsplater. Boligen er beliggende i 

etablert område i Storgjerde med kort gangavstand til blant annet skoler og barnehager.  

 

 Entrè/Inngangsparti  

Boligen har hovedinngang på den nordlige siden av bygget. Entrèen har flislagt gulvoverflate 

og vegger med hvit perlestaffpanel. Nyere ytterdør fra 2014 (prod 2008). Sokkelleiligheten 

har egen entrè på vestsiden av bygget med flislagt gulvoverflate og ny ytterdør fra 2003. 

 

 Stue  

Stuen i hovedetasjen er lys og vennlig med 3-stavs parkett på gulv og tapetserte vegger med 

fondvegg av panel. Rommet er utstyrt med varmepumpe, og det er utgang til veranda, samt 

store vindusflater som gir mye naturlig lys. Rommet ligger vegg-i-vegg med spisestuen. I 

underetasjen (tilhørende sokkelleiligheten) er det også en romslig kjellerstue med 

gulvvarme.
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Kjøkken  

Kjøkkenet ble pusset opp i 2014 med en L-formet innredning med overskap og profilerte 

fronter. Benkeplate av laminat med nedfelt stålservant. Opplegg for frittstående hvitevarer 

og montert Flexit ventilator. Rommet har god plass til frokostbord. Det er også etablert 

kjøkken i underetasjen med en enkle innredning. Det er montert opplegg for 

oppvaskmaskin og komfyr, samt komfyrvakt og ventilator. I rommet er det også montert 

vvbereder fra 2010, og fordelerskap for rør-i-rørsystem fra 2014.  

 

 Bad/Wc/Vaskerom  

Badet i hovedetasjen har Terrazzogulv med gulvvarme, tapetserte vegger og himling kledd 
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